PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

PREFEITURA

LIMEIRA Avançando

DO OESTE com trabatho!
Gestão 2025-2028

Ofício nº 117/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 27 de março de 2025.

A sua Excelência,

Ademir Silva Costa,

Ailto de Moraes Cavalcante,

Arlete Pereira de Alencar,
Celita Queiroz de Oliveira.
Douglas Aparecido Ferreira Vieira,
Elainy Aparecida de Souza,

Gilmar Vidal de Souza,

José Alexandre de Plácido Filho, e

Sebastião Gomes Nogueira.
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 39/2025-VCM.

Excelentissimos(as) Senhores(as) Vereadores(as),

Em resposta ao ofício encaminhado por Vossas Excelências, referente à

construção de uma quadra coberta na Escola Municipal Maria Tonini, venho, por meio

deste, informar que a Prefeitura, comprometida com o atendimento das demandas da

comunidade e com a melhoria contínua do ambiente educacional, reconhece a

importância dessa obra para o desenvolvimento físico e pedagógico dos alunos dessa

instituição.

Gostaria de destacar que a Administração Municipal tem se dedicado à busca

de parcerias e recursos para a realização de obras estruturantes no município. Nesse

sentido, o governo municipal tomará todas as providências necessárias para garantir a

implementação eficaz deste projeto, o que contribuirá significativamente para o bem-estar

dos estudantes e para o fortalecimento das atividades escolares.

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 2

PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https:/Awww.qoppa.com/pdfstudio

PREFEITURA

LIMEIRA Avançando

DO OESTE comtrabatho!
Cestão 2025-2028

Agradecemos pela atenção e pelo apoio contínuo da Câmara Municipal às

necessidades da população. Colocamo-nos à disposição para fornecer quaisquer outras

informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
LEANDRO DE SOUZA por LEANDRO DE SOUZA

CARVALHO:0810474 CARVALHO:08104746626

6626 Dados: 2025.03.27
08:49:29 -03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO

Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 2 de 2